
 

 
 

 
 
         
Titolo  X Classe  4 Fascicolo 2373/2022   Pavia, (data del protocollo) 

 
OGGETTO:  Annullamento determina d’acquisto repertorio n. 3397,  protocollo 64684 del 2 maggio 2022 – 
CIG ZCA3603A50 
 
 

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

- RICHIAMATA la determina d’acquisto repertorio n 3397, protocollo n. 64684  del 2 maggio 
2022, con la quale il Direttore autorizzava all’acquisto in Mepa di servizi di catering per tre 
coffee break, due mattutini e uno pomeridiano, in occasione dell’evento Il diritto vivente tra 
legge e giurisprudenza – 13 e 14 maggio 2022, per le esigenze di ricerca del Dipartimento di 
Giurisprudenza; 
 

- VISTA la procedura di acquisto attivata mediante trattativa diretta in Mepa n. 2124778 con la 
Nuova Café Snc di Caronti & C., a seguito della quale il dipartimento ha richiesto un’offerta che 
non è stata presentata dall’operatore entro il termine ultimo previsto dalla trattativa; 

 
- VALUTATA la comunicazione dell’Ordine degli Avvocati di Pavia che si è reso disponibile a far 

gravare la spesa, presuntivamente quantificata in € 2.280,00 (esclusa Iva), sui propri fondi di 
bilancio, visto che l’evento è co-organizzato e accreditato dall’ordine professionale; 
 

- RITENUTO pertanto opportuna la condivisione delle spese sostenute in occasione di tale 
evento, 

 
 

DISPONE 
 
 

- si consideri nulla la determina rep. n. 3397, protocollo 64684 del 2 maggio 2022; 
- si utilizzi lo smart CIG ZCA3603A50 per un’altra procedura di acquisto; 
- i fondi messi a disposizione sul progetto “Cultura – Eventi culturali” per un importo di € 2.508,00 

(compresa Iva), non essendo stati utilizzati, sono disponibili sul bilancio di previsione del 
dipartimento di Giurisprudenza relativo all’esercizio finanziario 2022. 

 
 
 
 
 

Prof. Cristina Campiglio  
Direttore Dipartimento 
di Giurisprudenza 
Documento firmato digitalmente 




		2022-06-27T11:42:02+0200
	IT
	Cristina Campiglio




